
 

  

     

 

 

 

 

 

 

 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

【2 月行事予定】 

6 日（土） スポーツにチャレンジ 

17 日（水） 河内アリーナ 3 月分申請開始 

8・22 日（月）  自主パソコン教室 

10・24 日（水） 初めてのパソコン（要申込） 

入野自治組織 篁の郷 

入野地域センターだより 

◆第８1 号◆  
令和３（202１）年 2 月１日発行 

入野地域センターTEL（082）437-1001 

東広島市河内町入野 2650-3 

nyuno-k@city.higashihiroshima.hiroshima.jp 

エコステーションでは資源ごみを回収しており、開設以来多くの方にご利

用いただいております。場所によってはすぐに満杯になってしまうところも

あり、無理に詰め込むと崩れる場合があり大変危険です。満杯になっている

場合は、ほかのエコステーションのご利用をお願いいたします。昨年開設さ

れた陰地の旧教育集会所エコステーションは比較的余裕がありますので、ぜ

ひご活用ください。 

 これからも、皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

今年度の防災訓練は、新型コロナウィルス感染症拡大の為、やむなく中止することに

決定いたしました。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

入野自治組織 篁の郷 

日 時：3 月 9 日（火）9：00～11：00 

会 場：入野地域センター 

材料費：1,000 円 

定 員：9 名（先着順） 

持参物：エプロン、三角巾、マスク、 

持ち帰り用袋 
申込期限：3/1（月）16：30 
 

※感染症予防対策の為、持ち帰りとなります。 

持ち帰り用の袋をご持参ください。 

※感染症予防のため、手指消毒と検温をお願いいたします。 

※換気をし、間隔をあけて座席の用意をしますが、マスクは必ず

着用してください 

  
 

  

広
く
て
置
き
や
す
い
♪ 

大
き
な
看
板
が
目
印
☆ 

 

 

エコステーションの活用！ 

車いす貸出について 

入野会館では、歩行が困難で一時的に車いすを必要とされる方に、

車いすを無料で貸出しています。また、学校や企業の車いす体験学

習等でもご利用ください。計３台ご用意しております。 

利用の際は事前に入野会館にご連絡ください。  


